
佐呂間町ふれあいバス
町内線時刻表 （R8.4改正）

料金

無料
（全区間）

運休日

日曜・祝日・年末年始
※下校便③のみ土曜も運休

その他

・平日の下校便③、土曜日の下校便②は予約制
・フリー乗降（市街地、危険箇所を除く）

【お問い合わせ】
役場町民課住民活動係
☎０１５８７-２-１２１３
佐呂間バスターミナル
☎０１５８７-２-３５５３

スクール２号
バスターミナル

遠信若佐（嶋田宅）

栄

共立１２線

共立５３号入口

太正商運

栄消防

若佐小学校

旧面工業（宇佐美宅）

佐呂間中学校

佐呂間小学校

佐呂間高校

バスターミナル

6:56
7:07
7:12
7:17
7:20
7:24
7:30
7:40
7:43
7:57
7:59
8:03
8:07

バスターミナル
老人福祉センター

佐呂間高校

佐呂間小学校

佐呂間中学校

遠信若佐（嶋田宅）

若佐小学校

栄

共立１２線

共立５３号入口

太正商運

栄消防
旧面工業（宇佐美宅）

バスターミナル

13:13 12:01
13:15 12:03
13:18 12:06
13:20 12:07
13:22 12:08
13:33 12:20
13:36 12:23
13:45 12:28
13:47 12:33
13:50 12:36
13:57 12:40
14:03 12:46
14:08 12:51
14:20 13:03

17:50
※
17:53
－
17:55
※
－
※
※
※
※
※
※
※

15:51
15:53
15:56
15:58
16:00
16:12
16:15
16:20
16:25
16:28
16:32
16:38
16:43
16:55

バスターミナル
老人福祉センター

佐呂間中学校

佐呂間小学校

佐呂間高校

北会館
農協旧富武士支所

富武士浜

トカロチ浜

本間水産

床丹

旧若里小学校

バスターミナル

15:45
15:47
15:49
15:51
15:53
15:54
16:01
16:07
16:11
16:20
16:25
16:30
16:39

17:50
※
17:51
－
17:55
※
※
※
※
※
※
※
※

13:15 12:01
13:17 12:03
13:19 12:05
13:21 12:06
13:23 12:07
13:24 12:08
13:31 12:15
13:37 12:21
13:41 12:25
13:52 12:36
13:57 12:41
14:02 12:46
14:11 12:55

7:10
7:21
7:27
7:31
7:43
7:48
7:53
7:58
7:59
8:01
8:02
8:05

バスターミナル

農協旧富武士支所

富武士浜

トカロチ浜

本間水産

床丹

旧若里小学校

北会館

佐呂間高校

佐呂間小学校

佐呂間中学校

バスターミナル

スクール１号

バスターミナル
老人福祉センター

佐呂間高校
佐呂間中学校
富丘３４号（櫛部宅）

若佐小学校
川西公民館
若佐消防
栃木２１線
栃木１５線
中園１３線
若佐消防
富丘３４号（櫛部宅）

西富公住
バスターミナル

15:51
15:53
15:56
15:58
16:04
16:14
16:19
16:22
16:41
16:46
16:48
16:49
16:55
16:58
17:03

17:50 
※
17:53
17:55
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※

13:13 12:01
13:15 12:03
13:18 12:06
13:20 12:08
13:26 12:14
13:36 12:24
13:41 12:29
13:44 12:32
14:03 12:51
14:08 12:56
14:10 12:58
14:11 12:59
14:17 13:05
14:20 13:08
14:25 13:13

6:50
7:02
7:09
7:19
7:27
7:29
7:34
7:40
7:53
7:58
8:01
8:03
8:07

バスターミナル

遠信若佐（嶋田宅）

栃木１５線

栃木２１線

中園１３線

若佐消防

川西公民館

若佐小学校

富丘３４号（宍戸宅）

西富公住

佐呂間中学校

佐呂間高校

バスターミナル

スクール３号

「
※
」は
予
約
時
に
停
車
時
間
を
お
伝
え
し
ま
す
。

※Ｒ８年度より、陰の沢９線道路から遠軽
　方面への運行無し



バスターミナル
老人福祉センター

佐呂間高校

佐呂間小学校

佐呂間中学校

知来公民館

仁倉市街入口

浜佐呂間

杉森宅

大槻宅（幌岩）
キムアネップ入口

富武士浜

北会館

バスターミナル

15:48
15:50
15:53
15:55
15:57
16:06
16:13
16:21
16:28
16:33
16:36
16:46
16:57
17:01

17:50
※
17:53
－
17:55
※
※
※
※
※
※
※
※
※

13:15 12:01
13:17 12:03
13:20 12:06
13:22 12:08
13:24 12:10
13:33 12:19
13:40 12:26
13:48 12:34
13:55 12:41
14:00 12:46
14:03 12:49
14:13 12:59
14:24 13:10
14:28 13:14

6:53
6:57
7:07
7:21
7:24
7:29
7:36
7:44
7:51
8:00
8:02
8:04
8:09

バスターミナル

北会館

旧富武士保育所入口

キムアネップ入口

大槻宅（幌岩）

杉森宅

浜佐呂間

仁倉市街入口

知来公民館

佐呂間中学校

佐呂間小学校

佐呂間高校

バスターミナル

スクール５号

佐呂間町ふれあいバス
町内線時刻表 （R8.4改正）

料金

無料
（全区間）

運休日

日曜・祝日・年末年始
※下校便③のみ土曜も運休

その他

・平日の下校便③、土曜日の下校便②は予約制
・フリー乗降（市街地、危険箇所を除く）

【お問い合わせ】
役場町民課住民活動係
☎０１５８７-２-１２１３
佐呂間バスターミナル
☎０１５８７-２-３５５３

停 留 所

バスターミナル
老人福祉センター

佐呂間中学校

佐呂間小学校

佐呂間高校
農協旧富武士支所

富武士浜

サロマ湖畔

旧幌岩小学校

汐見入口

浜佐呂間

仁倉市街入口

知来公民館

バスターミナル

バスターミナル

知来公民館

仁倉市街入口

浜佐呂間

汐見入口

旧幌岩小学校

サロマ湖畔

富武士浜

農協旧富武士支所

佐呂間高校

佐呂間小学校

佐呂間中学校

バスターミナル

7:02
7:10
7:16
7:26
7:27
7:32
7:38
7:41
7:48
7:57
7:59
8:01
8:04

15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:57
16:02
16:04
16:13
16:18
16:24
16:30
16:36
16:44

17:50
※
17:51
－
17:55
※
※
※
※
※
※
※
※
※

13:20 12:03
13:22 12:05
13:24 12:07
13:26 12:08
13:28 12:09
13:37 12:18
13:42 12:23
13:44 12:25
13:53 12:34
13:58 12:39
14:03 12:45
14:09 12:51
14:15 12:57
14:23 13:05

スクール４号


