

佐呂間町ふれあいバス 町内線時刻表 (R8.4改正)

料金

無料
(全区間)

運休日

日曜・祝日・年末年始
※下校便③のみ土曜も運休

その他

・平日の下校便③、土曜日の下校便②は予約制
・フリー乗降(市街地、危険箇所を除く)

【お問い合わせ】

役場町民課住民活動係
☎01587-2-1213
佐呂間バスターミナル
☎01587-2-3553

停留所	登校便
バスターミナル	7:10
農協旧富富士支所	7:21
富富士浜	7:27
トカロチ浜	7:31
本間水産	7:43
床丹	7:48
旧若里小学校	7:53
北会館	7:58
佐呂間高校	7:59
佐呂間小学校	8:01
佐呂間中学校	8:02
バスターミナル	8:05

スクール1号

若里・トカロチ浜線



停留所	登校便
バスターミナル	6:56
遠信若佐(嶋田宅)	7:07
栄	7:12
共立12線	7:17
共立53号入口	7:20
太正商運	7:24
栄消防	7:30
若佐小学校	7:40
旧面工業(宇佐美宅)	7:43
佐呂間中学校	7:57
佐呂間小学校	7:59
佐呂間高校	8:03
バスターミナル	8:07

スクール2号

大成・共立線

※R8年度より、陰の沢9線道路から遠軽方面への運行無し



停留所	登校便
バスターミナル	6:50
遠信若佐(嶋田宅)	7:02
栃木15線	7:09
栃木21線	7:19
中園13線	7:27
若佐消防	7:29
川西公民館	7:34
若佐小学校	7:40
富丘34号(宍戸宅)	7:53
西富公住	7:58
佐呂間中学校	8:01
佐呂間高校	8:03
バスターミナル	8:07

スクール3号

栃木線 (西富公住経由)



停留所	下校便①		下校便②	下校便③
	月曜日～金曜日	土曜日		予約制
バスターミナル	13:15	12:01	15:45	17:50
老人福祉センター	13:17	12:03	15:47	※
佐呂間中学校	13:19	12:05	15:49	17:51
佐呂間小学校	13:21	12:06	15:51	—
佐呂間高校	13:23	12:07	15:53	17:55
北会館	13:24	12:08	15:54	※
農協旧富富士支所	13:31	12:15	16:01	※
富富士浜	13:37	12:21	16:07	※
トカロチ浜	13:41	12:25	16:11	※
本間水産	13:52	12:36	16:20	※
床丹	13:57	12:41	16:25	※
旧若里小学校	14:02	12:46	16:30	※
バスターミナル	14:11	12:55	16:39	※

「※」は予約時に停車時間をお伝えします。

停留所	下校便①		下校便②	下校便③
	月曜日～金曜日	土曜日		予約制
バスターミナル	13:13	12:01	15:51	17:50
老人福祉センター	13:15	12:03	15:53	※
佐呂間高校	13:18	12:06	15:56	17:53
佐呂間小学校	13:20	12:07	15:58	—
佐呂間中学校	13:22	12:08	16:00	17:55
遠信若佐(嶋田宅)	13:33	12:20	16:12	※
若佐小学校	13:36	12:23	16:15	—
栄	13:45	12:28	16:20	※
共立12線	13:47	12:33	16:25	※
共立53号入口	13:50	12:36	16:28	※
太正商運	13:57	12:40	16:32	※
栄消防	14:03	12:46	16:38	※
旧面工業(宇佐美宅)	14:08	12:51	16:43	※
バスターミナル	14:20	13:03	16:55	※

「※」は予約時に停車時間をお伝えします。

停留所	下校便①		下校便②	下校便③
	月曜日～金曜日	土曜日		予約制
バスターミナル	13:13	12:01	15:51	17:50
老人福祉センター	13:15	12:03	15:53	※
佐呂間高校	13:18	12:06	15:56	17:53
佐呂間中学校	13:20	12:08	15:58	17:55
富丘34号(櫛部宅)	13:26	12:14	16:04	※
若佐小学校	13:36	12:24	16:14	※
川西公民館	13:41	12:29	16:19	※
若佐消防	13:44	12:32	16:22	※
栃木21線	14:03	12:51	16:41	※
栃木15線	14:08	12:56	16:46	※
中園13線	14:10	12:58	16:48	※
若佐消防	14:11	12:59	16:49	※
富丘34号(櫛部宅)	14:17	13:05	16:55	※
西富公住	14:20	13:08	16:58	※
バスターミナル	14:25	13:13	17:03	※

「※」は予約時に停車時間をお伝えします。

佐呂間町ふれあいバス 町内線時刻表 (R8.4改正)

料金

無料
(全区間)

運休日

日曜・祝日・年末年始
※下校便③のみ土曜も運休

その他

・平日の下校便③、土曜日の下校便②は予約制
・フリー乗降(市街地、危険箇所を除く)

【お問い合わせ】
役場町民課住民活動係
☎01587-2-1213
佐呂間バスターミナル
☎01587-2-3553

停留所	登校便
バスターミナル	7:02
知来公民館	7:10
仁倉市街入口	7:16
浜佐呂間	7:26
汐見入口	7:27
旧幌岩小学校	7:32
サロマ湖畔	7:38
富武士浜	7:41
農協旧富武士支所	7:48
佐呂間高校	7:57
佐呂間小学校	7:59
佐呂間中学校	8:01
バスターミナル	8:04

スクール4号

富武士線



停留所	登校便
バスターミナル	6:53
北会館	6:57
旧富武士保育所入口	7:07
キムアネップ入口	7:21
大槻宅(幌岩)	7:24
杉森宅	7:29
浜佐呂間	7:36
仁倉市街入口	7:44
知来公民館	7:51
佐呂間中学校	8:00
佐呂間小学校	8:02
佐呂間高校	8:04
バスターミナル	8:09

スクール5号

浜佐呂間線



～令和8年4月からの変更点～

◎町内線

【変更点1】

平日の下校便③、土曜日の下校便②が
完全予約制となりました。

※予約される方は事前にバスターミナルまたは各バスの運転手へご連絡ください。

【変更点2】

平日の下校便③が夏・冬時間を統合し、
年中同じ時間の運行となりました。

【変更点3】

知来・仁倉線が休止となりました。

【変更点4】

各路線の**一部をダイヤ改正**しています。

停留所	下校便①		下校便②	下校便③
	月曜日～金曜日	土曜日		予約制
バスターミナル	13:20	12:03	15:40	17:50
老人福祉センター	13:22	12:05	15:42	※
佐呂間中学校	13:24	12:07	15:44	17:51
佐呂間小学校	13:26	12:08	15:46	—
佐呂間高校	13:28	12:09	15:48	17:55
農協旧富武士支所	13:37	12:18	15:57	※
富武士浜	13:42	12:23	16:02	※
サロマ湖畔	13:44	12:25	16:04	※
旧幌岩小学校	13:53	12:34	16:13	※
汐見入口	13:58	12:39	16:18	※
浜佐呂間	14:03	12:45	16:24	※
仁倉市街入口	14:09	12:51	16:30	※
知来公民館	14:15	12:57	16:36	※
バスターミナル	14:23	13:05	16:44	※

「※」は予約時に停車時間をお伝えします。

停留所	下校便①		下校便②	下校便③
	月曜日～金曜日	土曜日		予約制
バスターミナル	13:15	12:01	15:48	17:50
老人福祉センター	13:17	12:03	15:50	※
佐呂間高校	13:20	12:06	15:53	17:53
佐呂間小学校	13:22	12:08	15:55	—
佐呂間中学校	13:24	12:10	15:57	17:55
知来公民館	13:33	12:19	16:06	※
仁倉市街入口	13:40	12:26	16:13	※
浜佐呂間	13:48	12:34	16:21	※
杉森宅	13:55	12:41	16:28	※
大槻宅(幌岩)	14:00	12:46	16:33	※
キムアネップ入口	14:03	12:49	16:36	※
富武士浜	14:13	12:59	16:46	※
北会館	14:24	13:10	16:57	※
バスターミナル	14:28	13:14	17:01	※

「※」は予約時に停車時間をお伝えします。

◎町外線

【変更点1】

遠軽線及び北見線の運行が**月～金曜日の毎日運行**へと変わります。

※町外線はダイヤ改正はありません。

※土・日・祝日は運休となります。

※詳しくは別紙「佐呂間町ふれあいバス町外線時刻表(R8.4改正)」をご覧ください。